UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀN LONG

Số:  472/QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàn Long, ngày 04 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị Tư vấn Giám sát thi công xây

dựng công trình: Di dời, hoàn trả, cải tạo hệ thống đường dây cột điện và hạ

tầng kỹ thuật khác phục vụ GPMB dự án Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã

Hoàn Long (đoạn 1 từ đường Phó Đức Chính đến đường ĐT.382B, đoạn 2

từ cầu Tây đến cầu Mới)

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀN LONG

Căn cứ Luật đầu tư công ngày 13/6/2019; Luật xây dựng ngày

18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng ngày

17/6/2020; Luật đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ: số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí

đầu tư xây dựng công trình; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính

Phủ về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây

dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

ngày 26 tháng 10 năm 2015 về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND

tỉnh Hưng Yên Về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu

thầu trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số12/NĐ-HĐND ngày 13/09/2023 của HĐND huyện

Yên Mỹ về việc phê duyệt chủ trương đầu tư các công trình, dự án sử dụng

vốn đầu tư công của huyện giai đoạn 2021-2025; phụ lục số 10 phê duyệt

chủ trương đầu tư dự án: Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã Hoàn Long

(đoạn 1 từ đường Phó Đức Chính đến đường ĐT.382B, đoạn 2 từ cầu Tây

đến cầu Mới;

Căn cứ các Quyết định của UBND huyện Yên Mỹ: số 5592/QĐ -UBND

ngày 23/8/2024 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng; số

5813/QĐ-UBND ngày 09/9/2024 về việc phê duyệt kế hoạch LCNT công

trình Di dời, hoàn trả, cải tạo hệ thống đường dây cột điện  và hạ tầng kỹ

thuật khác phục vụ GPMB dự án Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã Hoàn

Long (đoạn 1 từ đường Phó Đức Chính đến đường ĐT.382B, đoạn 2 từ cầu

Tây đến cầu Mới);

Căn cứ thương thảo hợp đồng giữa UBND xã Hoàn Long và Công ty

TNHH xây dựng Đức Đại về việc Tư vấn Giám sát thi công xây dựng công

trình: Di dời, hoàn trả, cải tạo hệ thống đường dây cột điện và hạ tầng kỹ

thuật khác phục vụ GPMB dự án Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã Hoàn

Long (đoạn 1 từ đường Phó Đức Chính đến đường ĐT.382B, đoạn 2 từ cầu

Tây đến cầu Mới),

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Phê duyệt lựa chọn đơn vị Tư vấn Giám sát thi công xây dựng công

trình: Di dời, hoàn trả, cải tạo hệ thống đường dây cột điện và hạ tầng kỹ thuật khác

phục vụ GPMB dự án Cải tạo, nâng cấp đường GTNT xã Hoàn Long (đoạn 1 từ

đường Phó Đức Chính đến đường ĐT.382B, đoạn 2 từ cầu Tây đến cầu Mới) với

các nội dung cơ bản sau:

1. Tên đơn vị: Công ty TNHH xây dựng Đức Đại.

Địa chỉ: Thôn Lam Sơn, xã Thiện Phiến, huyện Tiên Lữ, tỉnh Hưng Yên.

Mã số thuế: 0901072024.

2. Giá trị: 45.494.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu bốn trăm chín

mươi bốn nghìn đồng). Giá trị thanh quyết toán theo giá trị được cơ quan có thẩm

quyền thanh kiểm tra, nghiệm thu.

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày

Điều 2: Đơn vị tư vấn được lựa chọn thầu căn cứ các nội dung tại Điều 1 tổ

chức thực hiện theo đúng trình tự, đúng các quy định, chế độ, chính sách hiện hành

của Nhà nước và của Tỉnh về đầu tư xây dựng cơ bản.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND xã các

Ban nghành và các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Tuynh

		2024-10-09T16:56:00+0700

		2024-10-09T17:09:01+0700